כמו כן, השם דורין מזכיר את השם דור, שבו חבויה משמעות של שושלת, מחזוריות, ונצחיות. על פי ניתוח נומרולוגי; השם דורין מייצג אנשים בעלי יכולת ביטוי מילולית גבוהה, מחוננים בהבנה ואינטואיציה, כריזמטיים ורחבי לב. ככל שהעמקתי במשמעות שמי, הבנתי שאין שם שיכול לתאר אותי ואת אופיי יותר מאשר השם שניתן לי - דורין.

נולדתי ב - כ"ו באייר, תשס"ג 28 למאי, 2003. היום הארבעים ואחד של ספירת העומר. ביום זה, אירעו מספר אירועים ואציין את עיקרם - נולדתי בסמוך לאירוע החשוב בחיי העם היהודי- היום בו הוכרזה מדינת ישראל. בשנת תשכ"ז, פרצה מלחמת ששת הימים. בשנת תשמ"ו, גינתן פולארד הודה בבית המשפט שריגל עבור מדינת ישראל ו הוא יושב בכלא עד היום.